
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

82 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Março de 2024 • Edição V XXX

Nº do Termo Aditivo 
Contrato: 
Do Valor: 

Contratante/CNPJ 

Contratado!aVCPF nº 

Nº do Termo Aditivo 
Contrato: 

Do Valor: 

Contratante/CNP J 

Contratado(a)/CPF nº 

Nº do Termo Aditivo 
Contrato: 
Do Valor: 

Contratante/CNP J 

Contratado(a)/CPF nº 

ld: 167C416D26A3BD2E 

~ 
Güã<falupe 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

Extrato de Termo Aditivo 

06/2024. 
481/2022 de 13 de iunho de 2022. 
CLAOSULA SEGUNDA - O contratado receberá o valor mensal de R$ 
5.458,23 (cinco mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e vinte e três 
centavos). 
Pelo presente instrumento particular, de um lado a SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO com CNPJ: 01.796.883/0001-50, Rua 
Maranhão Q- G S/N, bairro: Vila Boa Esperança neste ato representada pela 
Prefeita Municipal a Exma. Sr". MARIA JOZENEIDE FERNANDES 
LIMA, brasileira, casada, residente e domiciliado na Avenida Modelo, S/Nº 
Km2, nesta cidade, portadora da Carteira de Identidade nº 640.460 SSP-PI, 
CPF nº 470.737.133-72, doravante denominada CONTRATANTE 
lzadora Moraes Messias Porto, CPF nº 030.062.223-69. 

ld:0FSBE61352FlBD0A 

~ 
Güã<falupe 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

Extrato de Termo Aditivo 

06/2024. 
499/2022 de 20 de junho de 2022. 
CLAUSULA SEGUNDA - O contratado receberá o valor mensal de R$ 
2.729 11 (dois mil setecentos e vinte e nove reais e onze centavos). 
Pelo presente instrumento particular, de um lado a SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO com CNPJ: Ol.796.883/0001-50, Rua 
Maranhão Q- G S/N, bairro: Vila Boa Esperança neste ato representada pela 
Prefeita Municipal a Exma. Sr". MARIA JOZENEIDE FERNANDES 
LIMA, brasileira, casada, residente e domiciliado na Avenida Modelo, S/N° 
Km2, nesta cidade, portadora da Carteira de Identidade nº 640.460 SSP-Pl, 
CPF nº 470.737.133-72, doravante denominada CONTRATANTE 
Arvanne Alves de Oliveira, CPF nº 017.783.783-74. 

ld:05D4FFCSC42BBD19 

U> 
Güã<falupe 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

Extrato de Termo Aditivo 

02/2024. 
500/2023 de OI de setembro de 2023. 
CLAUSULA SEGUNDA - O contratado receberá o valor mensal de R$ 
2.729 11 (dois mil setecentos e vinte e nove reais e onze centavos). 
Pelo presente instrumento particular, de um lado a SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO com CNPJ: Ol.796.883/0001-50, Rua 
Maranhão Q- G S/N, bairro: Vila Boa Esperança neste ato representada pela 
Prefeita Municipal a Exma. Sr". MARIA JOZENEIDE FERNANDES 
LIMA, brasileira, casada, residente e domiciliado na Avenida Modelo, S/Nº 
Km2, nesta cidade, portadora da Carteira de Identidade nº 640.460 SSP-PI, 
CPF nº 470.737.133-72, doravante denominada CONTRATANTE 
Elton Moura dos Santos, CPF nº 065.203.003-30. 

Nº do Termo Aditivo 
Contrato: 
Do Valor: 

Contratante/CNP J 

ld :09F ED031DCC9BO6F 

~ 
Güãéfalu 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

Extrato de Termo Aditivo 

06/2024. 
553/2022 de 04 de outubro de 2022. 
CLAUSULA SEGUNDA - O contratado receberá o valor mensal de R$ 
5.458,23 (cinco mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e vinte e três 
centavos). 
Pelo presente instrumento particular, de um lado a SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO com CNPJ: 01.796.883/0001-50, Rua 
Maranhão Q- G S/N, bairro: Vila Boa Esperança neste ato representada pela 
Prefeita Municipal a Exma. Sr". MARIA JOZENEIDE FERNANDES 
LIMA, brasileira, casada, residente e domiciliado na Avenida Modelo, S/Nº 
Km2, nesta cidade, portadora da Carteira de Identidade nº 640.460 SSP-PI, 
CPF nº 470.737.133-72 doravante denominada CONTRATANTE 

Contratado/a)/CPF nº Maria Felix Mendes de Macêdo, CPF nº 661.3 16.933-15. 

ld:05D4FFC8C42BB8FC 

~:1>0~ 
Agora é A Vez Do P0"o/ 

~------
A VISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÓNICO Nº 01/2024 

A Prefeitura Municipal de Murici dos Portelas-PI, com endereço na Av. Lira Portela, 194, centro, Murici 
dos Portelas - PI, toma público, para conhecimento dos interessados que a licitação que ocorreria dia 29 de 
MARÇO de 2024, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO, tendo por objeto 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
RECEPÇÃO DE RESIDUOS SÓLIDOS CLASSE II (NÃO PERIGOSOS): A) RESIDENCWS OU 
DOMICILIARES; B) COMERCIAIS; C) PÚBLICOS (GALHOS E ENTULHOS); E D) DE MERCADOS E 
FEIRAS LIVRES, GERADOS NO MUNIClPIO DE MURICI DOS PORTELASIPI, PARA DISPOSIÇÃO 
FINALAMBIENTALMENTEADEQUADAEMATERROSANITÁRIOLICENCIADO, PASSARÁASER 
NO DIA 01 DE ABRIL DE 2024 AS lOHOOMIN nos termos da Lei 14.133/21 e suas alterações. Edital e seus 
anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra de 2ª a 6ª feira no horário de 08h00min às 
12h00min horas, e disponível no site bttp·//www comprasmuricidosportelas.com br , Licitação Prefeitura 
Muoicipal de Murici dos Protelas- PI. E-mail: muricidosportelas.cpl@gmail.com. 

Murici dos Portelas - PI, 15 DE MARÇO DE 2024. 

~ 
Gouês 

Ancellno da Silva Machado 
Pregoeiro 

ld:0738454121B5BE6C 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBIJES 
Praça Joaquim N. Paranaguá, SN - Centro - CEP: 64930-000 
CNPJ: 06.554.216/0001-85 --------------------

EXTRATO DE CONTRATO 

Contratante: Município de Gilbués 
Contratado(a): ERIKA FOLHA NERES 
CPF: 042.005.493-60 

• 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor 
para o exercício da função de Técnica em Enfermagem. 
Da vigência: De 01 de fevereiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 
Dotação Orçamentãria: Proj/ Atv 10.305.0002.2040.0000, Categoria 
3.1.90.11.00 
Fonte de Recurso: FPM/Orçamento Geral do 

Município/FUS/CUSTEIO/COFINANCIAMENTO. 

Remuneração: A contratada receberá mensalmente o valor de 
R$3.022,73 (três mil e vinte e does reais) . 
Assinatura: O 1 de fevereiro de 2024 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

